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Valmistelija: talous- ja hallintojohtaja 
 
Itä-Suomessa on merkittävä haaste tuotantoeläinlääkäreiden 
saatavuudessa, mikä uhkaa eläintuotannon jatkuvuutta ja eläinten 
hyvinvointia. Pohjois-Savon liiton pyynnöstä professori, rehtori emeritus 
**************** on tehnyt esiselvityksen, johon sisältyi vierailuja keskeisissä 
koulutus- ja tutkimuslaitoksissa sekä haastatteluja alan toimijoiden kanssa. 
Tämä hankkeen toimet pohjautuvat tehtyyn esiselvitykseen. 
 
Pohjois-Savon kuntien edustajat ovat ilmaisseet valmiutensa tukea 
ratkaisujen kehittämistä eläinlääkäritilanteen parantamiseksi, ja Helsingin 
yliopiston eläinlääketieteen tiedekunta on sitoutunut edistämään asiaa. 
Tavoitteena on varmistaa tulevaisuuden osaavan työvoiman saatavuus ja 
houkutella eläinlääketieteen opiskelijoita tutustumaan alueeseen jo 
opintojen aikana. 
 
Konkreettiset toimenpiteet hankeaikana: 
• 1.-2. vuoden opiskelijat: noin 20 opiskelijaa/vuosi, viikon mittainen 

vierailu Ylä-Savossa 
• 4.-5. vuoden opiskelijat: noin 10 opiskelijaa/vuosi, viikon mittainen 

jakso Pohjois-Savon alueella 
 
Hankkeen aikana tavoitteena on saada yhteensä noin 60 opiskelijaa 
osallistumaan alueella toteutettaviin opintojaksoihin. Näin luodaan 
kontakteja, lisätään alueen tunnettuutta ja parannetaan mahdollisuuksia 
rekrytoida valmistuvia eläinlääkäreitä Pohjois-Savon alueelle. 
 
Ylä-Savon koulutuskuntayhtymä pyytää Sonkajärven kunnan sitoumusta 
hankkeen tukemiseen 12.12.2025 mennessä. 
 
Sitoumus hankkeeseen osallistumisesta on ehdollinen siten, että kunta 
sitoutuu hankkeen tukemiseen vain, mikäli hanke saa myönteisen 
rahoituspäätöksen. Hankkeeseen sitoutuminen ei edellytä kunnalta 
rahoitusosuuden maksamista Ylä-Savon koulutuskuntayhtymälle. 
 

Päätösesitys Kunnanjohtaja: 
Sonkajärven kunta tukee hanketta ja katsoo eläinlääkäripalveluitten 
turvaamisen erittäin tärkeänä. Sonkajärven kunta ei kuitenkaan ole 
eläinlääkärien työnantaja, joten kunnalla ei ole työnjohdollista asemaa.  

Sonkajärven kunta sitoutuu järjestämään eläinlääkäriopiskelijoille 
kalustetun asunnon kunnan toiminta-alueella tapahtuvan opintojakson 
ajaksi (n. viikko/vuosi). 

Päätös Kunnanhallitus: 
  

 
 


